MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 003/2016
EDITAL Nº. 002 DE 22 DE JUNHO DE 2016

DIVULGA O RESULTADO DA 1ª ETAPA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
003/2016, PARA PEDREIRO.

Marlí Lourdes Oppermann Weissheimer, Prefeita Municipal de São
Vendelino, estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o que segue:

Divulga o resultado da 1ª Etapa do Processo Seletivo Simplificado n°
003/2016, para cadastro de reserva de pedreiro.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO VENDELINO

Aos vinte e dois dias do mês de junho de 2016.

MARLÍ LOURDES OPPERMANN WEISSHEIMER
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se

PAULO RENATO KIRCH
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE SÃO VENDELINO
Estado do Rio Grande do Sul

ANEXO I

CARGO: PEDREIRO

N° da
inscrição

Nome do candidato Formação

Cursos e
capacitações

Experiência
profissional

TOTAL FINAL

01 ÉLIO LEOPOLDO 5,0 0,0 30,0 35,0 35,0